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Prefeitura Municipal de Hortolandia

Demonstrativo de Receitas e Despesas Previdenciarias
(Artigo 53, Incisos Il e 50, Inciso IV, da LC. 101/00)

Periodo: Janeiro/2024 a Abril/2024

Consolidado

RECEITAS PREVIDENCIARIAS

PREVISAO
INICIAL

PREVISAO
ATUALIZADA

PREVISAO ATE
MES

REALIZADA
ATE O MES

RECEITAS CORRENTES (1)
CONTRIBUICOES
CONTRIBUIGCAO DO SERVIDOR ATIVO CIVIL
CONTRIBUICAO DO SERVIDOR INATIVO CIVIL
CONTRIBUICAO DE PENSIONISTA CIVIL
COMPENSACAO PREVIDENCIARIA ENTRE RGPS E RPPS
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITAS IMOBILIARIAS
RECEITAS DE VALORES MOBILIARIOS
OUTRAS RECEITAS PATRIMONIAIS
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL (1)
ALIENACAO DE BENS
AMORTIZACAO DE EMPRESTIMOS
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL
RECEITAS INTRA-ORCAMENTARIAS (111)
CONTRIBUICAO PATRONAL DO EXERCICIO
CONTRIBUICAO PATRONAL ATIVO CIVIL
CONTRIBUIGAO PATRONAL INATIVO CIVIL
CONTRIBUIGAO PATRONAL PENSIONISTA CIVIL
RECEITA DE CAPITAL INTRA-ORCAMENTARIA
ALIENACAO DE BENS
AMORTIZACAO DE EMPRESTIMOS
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL
OUTRAS RECEITAS INTRA-ORCAMENTARIAS
DEDUCOES DE RECEITA ORCAMENTARIA (1V)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS PARA COBERTURA DE DEFICIT (V)
OUTROS APORTES FINANCEIROS AO RPPS (VI)
TOTAL DAS RECEITAS PREVIDENCIARIAS (VII) = (I+H+11+V+VI) - IV

74.666.000,00
40.588.000,00
39.117.000,00

74.666.000,00
40.588.000,00
39.117.000,00

1.421.000,00 1.421.000,00
50.000,00 50.000,00
3.000.000,00 3.000.000,00
30.050.000,00 30.050.000,00
0,00 0,00
30.050.000,00 30.050.000,00
0,00 0,00
1.028.000,00 1.028.000,00
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

83.598.000,00
83.598.000,00
83.598.000,00

83.598.000,00
83.598.000,00
83.598.000,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

158.264.000,00

158.264.000,00

24.888.666,72
13.529.333,36
13.039.000,00
473.666,68
16.666,68
1.000.000,00
10.016.666,68
0,00
10.016.666,68
0,00
342.666,68
0,00

0,00

0,00

0,00
27.865.999,96
27.865.999,96
27.865.999,96
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
52.754.666,68

20.197.880,14
14.073.956,16
13.480.819,29
566.094,77
27.042,10
1.177.145,32
4.946.148,20
0,00
4.946.148,20
0,00

630,46

0,00

0,00

0,00

0,00
28.541.337,91
28.541.337,91
28.541.337,91
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
48.739.218,05

Metabit Sistemas para Gestao Publica

Eduardo Marques

Pagina: 1/2 - 07/06/2024 11:51

sdssx.scrc



Periodo: Janeiro/2024 a Abril/2024

Prefeitura Municipal de Hortolandia

Demonstrativo de Receitas e Despesas Previdenciarias
(Artigo 53, Incisos Il e 50, Inciso IV, da LC. 101/00)

Consolidado

” DOTACAO DOTACAO EMPENHADA LIQUIDADA

DESPESAS PREVIDENCIARIAS INI(c::IAL ATUALIZIC-:\DA ATE MES ATE MES
ADMINISTRA(;Z\O (vn) 9.155.000,00 9.155.000,00 4.580.167,73 1.598.842,11
DESPESAS CORRENTES 9.130.000,00 9.130.000,00 4.580.167,73 1.598.842,11
DESPESAS DE CAPITAL 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00

PREVIDENCIA SOCIAL (VIII)
APOSENTADORIAS
PENSOES

OUTRAS DESPESAS PREVIDENCIARIAS
COMPENSACOES A REGIMES DE PREVIDENCIA

RESERVA DO RPPS (SUPERAVIT PREVISTO NO ORCAMENTO) (I1X)
TOTAL DAS DESPESAS PREVIDENCIARIAS (X)=(VII+VIII+IX)

RESULTADO PREVIDENCIARIO (XI) = (VII - X)

FONTE: Contabilidade do Municipio. Metodologia do Tribunal de Contas do Estado de S&o Paulo e Leiaute do Manual de Demonstrativos Fiscais - MDF da Secretaria do Tesouro Nacional.

JOSE NAZARENO ZEZE GOMES
PREFEITO MUNICIPAL

98556088872

CLAUDINEI LUCIO
CONTADOR
1SP290070

113.500.000,00
100.000.000,00
13.500.000,00
0,00

0,00
35.609.000,00
158.264.000,00
0,00

113.500.000,00
100.000.000,00
13.500.000,00
0,00

0,00
35.609.000,00
158.264.000,00
0,00

EIDDY CRISTINA ASSUNGAO BATISTA

CONTROLE INTERNO
21984207830

29.444.463,92
26.701.237,95
2.743.225,97
0,00

0,00

0,00
34.024.631,65
14.714.586,40

29.444.463,92
26.701.237,95
2.743.225,97
0,00

0,00

0,00
31.043.306,03
17.695.912,02
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